

Februāris Nīkrāces atpūtas centrā



Februāris Nīkrāces pagastā tika aizvadīts, gaidot ziemas sezonas noslēgumu un domās kavējoties pie gaisā nenoliedzami jūtamās pavasara klātbūtnes. Līdz ar gaišākiem novakariem gaišāks ir palicis arī mūsu noskaņojums, rosinot vēlmi iesaistīties sirdi sildošās aktivitātēs.

Lai smeltos iedvesmu jauniem un radošiem izaicinājumiem, visa mēneša garumā Nīkrāces atpūtas centrā mākslas mīļotāji tika aicināti aplūkot gleznotāja, mākslas entuziasta un mūsu novadnieka Mārtiņa Pizika gleznu izstādi, kurā bija apskatāmas septiņpadsmit krāšņas tuvākās apkārtnes ainavas un dzīvās dabas gleznas. 3. februārī Nīkrāces atpūtas centrā norisinājās vēl kāds radošs notikums – meistardarbnīca “Katram savu Saules sveci”. Meistarklasi vadīja mākslinieces un sveču liešanas pārzinātājas no Liepājas Indra Grūdupa un Sanita Kalita. Sveču dienas noskaņās katram meistarklases dalībniekam bija iespēja izliet pašam savas sveces, kā arī uzzināt daudz jaunu un interesantu faktu par sveču liešanas komplicēto mākslu.

Mīlestības svētku noskaņās, 12. februāra vakarā, sirsniņu svētku atmosfēru palīdzēja uzburt trīs atraktīvi puisi no Vaiņodes, grupa “Zēni no kultūras nama”. Kopīgi ar grupu varējām dziedāt līdzī pašām lustīgākajām un skanīgākajām latviešu dziesmām. Savukārt no 28. janvāra līdz 13. februārim Nīkrāces pagasta iedzīvotāji tika aicināti pakavēties bērnības atmiņās un piedalīties īpašā svētku konkursā “Atpazīsti mazo

Amoru". No desmit mazu, smaidīgu un laimīgu cilvēkbērnu fotogrāfijām uz mums lūkojās šodienas pieaugušie Nīkrāces pagasta iedzīvotāji, kurus katram konkursa dalībniekam bija jāatpazīst un jāpiefiksē. 14. februārī, Valentīna dienā, ar feisbuka tiešraides starpniecību tika izlozēti 14 veiksmīgākie konkursa dalībnieki, kuri saņēma jaukas piemiņas balvas par aktīvo dalību konkursā.

Paldies katram konkursa "Atpazīsti mazo Amoru" dalībniekam par aktīvo iesaisti, paldies katram pasākuma dalībniekam par kopā pavadītajiem mirkliem. Lai sirdssilts pavasara gaidīšanas laiks!

Foto un teksts: DANA TIHOMIROVA